
se sídlem: V
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436
e-mail: mica@advokat24.cz
ID datové schránky: ujhx85x

Krajský soud v Hradci Králové 
        Pardubicích 
        
        
 
       sp.zn. KSPA 44 INS 22451/2016 
 
       V 2 4 2  

V , 
  

  
  

 - 
  - 

 
V 

 

 

…………………………. 
 

 
                                                               

 

 
-

 
-  (

  
-

 



se sídlem: V
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436
e-mail: mica@advokat24.cz
ID datové schránky: ujhx85x

r.o.

       Krajský soud v Hradci Králové 
        Pardubicích 
        
        
 
       sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016 

 
V 4  

 

é  i 26  
 
V  

, 

,  
 v 

. 
 
 

 
 

 
 

 

 
-S 

 

- -  
 

- -  
 

-  

 

 



-
 

 

 
 

-  
 

-  

-  
 
 

u, 

v vý  , 
 a , 

, - , 
     ,- 

  
 
  

 - 

  - 

   

 -   - 
 

 
 

 
  -   

a 
 

 -  

 a  - - Praha. 
Náhrada  

,- - 4,- 

,- 
  

  ,-   ,- – ,-   
   

,   



V souladu s 
 

 
.............    

 
  

- ..............  ,   
-  4  
 

..............  
 

,   
 
 

 
   

 . 
 
 
 
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-   
-    

 
 





Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Boženy Němcové 2625, 530 02 PARDUBICE 
 
Územní pracoviště v Pardubicích 
Hronovická 2700, 530 02 PARDUBICE 

 
Č. j.: 52172/19/2801-80543-604285 

sp.zn. KSPA 44 INS 22451/2016 
 
 

Vyřizuje: Michaela Cachová, oddělení vymáhací III 
Tel.: 466 033 537  
E-mail: Michaela.Cachova@fs.mfcr.cz 
 
 
JUDr. Karel Miča - insolvenční správce  
V Holešovičkách 24/1579 
180 00 Praha 8 
 
 

P O K Y N  Z A J I Š T Ě N É H O  V Ě Ř I T E L E  
 
 
Dlužník: KM PLUS spol. s r.o., IČ: 25961101, Tyršova 86, 538 51 Chrast 
            
Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Pardubicích (dále jen „věřitel“), jako 
zajištěný věřitel ve shora uvedeném insolvenčním řízení, v souladu s ustanovením § 293 
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon v platném znění, vydává pokyn ke zpeněžení 
zajištěného majetku dlužníka, tj. těchto movitých věcí: 
 
Plnící linka č. 1 
Plnící linka č. 2 
Vyfukovací linka č. 3 
Kompresorová stanice vč- zásobníku stlač. vzduchu 500 l, CZCPA 281327 
 
Shora označený zajištěný věřitel tímto souhlasí s prodejem výše uvedených movitých věcí 
formou přímého prodeje za minimální cenu ve výši 2 501 950,-Kč a za dodržení této 
podmínky: 

- náklady na zpeněžení movitých věcí včetně DPH nepřesáhnou 5% výtěžku 
zpeněžení. 
 

 
 

Ing. Jiří Pilař 
                             ředitel odboru 



se sídlem: V
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436
e-mail: mica@advokat24.cz
ID datové schránky: ujhx85x

Krajský soud v Hradci Králové 
        Pardubicích 
        
        
 
       sp.zn. KSPA 44 INS 22451/2016 
 
       V 4  

 
(VOLKSWAGEN BEETLE) 5   

V spol. s 
ík“), 

, 
 vozidlo“), 

    , ,  (
 

 
 

 
r   -  podpis   
 

 
  

kraj).   a k 
  

 

      
 

v 
 ,  

 rozsahu ,- 
 

 , 
v rozsahu -  . 

 
 

 



  

 
 

) í  
   

 -   -  v  
 -  

- . 
,- 

  
   (  – ,-  ,   + DPH 

v 4 ,  
 ,   

 

V souladu s i 
  

 

.......................................................................   

 
  

- ...........................................  
- ................  
- ......................................................................................................  
 

.  

 

... ,   

 

 
 íka   

s.r.o., , . 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
-  .  ( ) 
- z  
-    
-  





Objednávka č.:

č.účtu: BÚ

Peněžní ústav:

Datum zdanitelného plnění:

Volkswagen Beetle      
Znalecký posudek č. 571-51/2017

Cena dohodou

CELKEM K ÚHRADĚ Kč

Koncesní listina č.j. ŽO/3281/07 vydaná Obecním živnostenským úřadem Klatovy dne 14.05.2007

Vystavil: Převzal:

Dne:

Datum splatnosti: 18.07.2017

Bankovním převodem

08.07.2017

Forma úhrady:

Datum vystavení:

Stanovení ceny motorového vozidla

Ing. Tomáš KUBEŠ

2 300,00

DODAVATEL: Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

412017
308

Objednávka
06.06.2017

IČ: 74527991

IČ: 25961101

V Holešovičkách 24/1579, 180 00 Praha 8    
JUDr. Karel Miča    

Tyršova 86, 538 51 Chrast    

412017FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č.:

Datum objednávky:

ODBĚRATEL:Česká republika

Ing. Tomáš KUBEŠ

Insolvenční správce dlužníka    

08.07.2017

               2 300,00 Kč 

Fakturuji za konzultaci vypracování znaleckého posudku

KM PLUS spol. s r.o.    

Komerční banka a.s.

NEJSEM PLÁTCE DPH
Platební podmínky:







se sídlem: V
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436
e-mail: mica@advokat24.cz
ID datové schránky: ujhx85x

Krajský soud v Hradci Králové 
        Pardubicích 
        
        
 
       sp.zn. KSPA 44 INS 22451/2016 
 
       V 4  

 
(AUDI A6) 5   

V spol. s 
ík“), 

, 
 vozidlo“)  

   , ,  (
 

 
 

  
-  -  podpis    

 
 

  
kraj).   a k  

 
 

zp
      

 
 Praha s.r.o. v 

 ,  
 rozsahu ,  

 
 , 

v rozsahu  
.  

 



 

 -  

 
 

) í 
   

  -   -  v  
 -   

- . 
 ,- 

  
 ,-  (  - – - ),    

v  ,  
4 ,   

 

V souladu s i 
  

 

.......................................................................  ,   

 
  

- ............................................   
- ...............  
- .....................................................................................................  
 

.  

 

...  4 ,   

 

 
 íka   

s.r.o., , . 

 
 

 
 

 
-  .  ( ) 
- z  
-    
-  s 



1

Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák

Od: Mgr. Zuzana Urbanová <urbanova.advokat@outlook.cz>
Odesláno: 22. března 2021 14:20
Komu: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák
Předmět: RE: VW Beetle

Vážený pane doktore, 
  
s výdaji vynaloženými na zpeněžení předmětných motorových vozidel souhlasíme. 
  
Co se týče práva na uspokojení pohledávky mého mandanta, tj. věřitele č. 5 Kittfort Praha s.r.o. ze zajištění 
předmětnými vozidly v rozsahu 539.879,- Kč,  pak potvrzuji, že jeho právo je odvozováno ze zástavní smlouvy 
k movitým věcem ze dne 24. června 2016, přičemž okamžik vzniku zajištění je 24. června 2016. 
  
Děkuji a přeji hezký den, 
  
Z. Urbanová 
  
--------------------------------------------------------------------------- 
Mgr. Zuzana Urbanová, advokátka 
Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 1972/158, PSČ: 150 00 

  
From: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák <mica@advokat24.cz>  
Sent: Saturday, March 20, 2021 8:04 PM 
To: urbanova.advokat@outlook.cz 
Subject: RE: VW Beetle 
  
Vážená paní magistro, 
  
v návaznosti na naši předchozí komunikaci ve shora označené insolvenční věci a dohodu o předložení návrhu na vydání
výtěžku zpeněžení předmětu zajištění (motorových vozidel) až po ukončení incidenčního řízení o určení pravosti a 
pořadí (zajištěného) věřitele č. 26 Finanční úřad pro Pardubický kraj, kdy bude zřejmé v jaké výši a pořadí je pohledávka
tohoto věřitele v insolvenčním řízení zjištěna, se na vás dovoluji tímto obrátit se žádostí o souhlasné stanovisko 
s vynaloženými výdaji se zpeněžením motorových vozidel, které byly prodávány (v souladu s vašimi pokyny) a které
převyšují zákonem stanovený limit 5% výtěžku zpeněžení. 
  
Pro připomenutí níže rekapituluji výsledky zpeněžení předmětů zajištění: 
  
  
1) VOLKSWAGEN BEETLE, rok výroby 2014, VIN: , SPZ:  
  
Výše zpeněžení motorového vozidla činí…….................................280 165,28 Kč (339 000,- Kč, vč. DPH) 

  
Náklady spojené se zpeněžením motorového vozidla: 
- odměna za zprostředkování prodeje (CarTec Praha s.r.o.)..................................................16 950,00 Kč  
- znalecký posudek (Ing. Tomáš Kubeš)....................................................................................2 300,00 Kč  
- poplatky na ověření podpisů (plná moc k převodu vozidla v registru vozidel)...........................30,00 Kč  
  
  
2) AUDI A6 Avant 4 F, rok výroby 2010, VIN: , SPZ:  
  



2

Výše zpeněžení motorového vozidla činí……..............................140 496,00 Kč (170 000,00 Kč, vč. DPH) 

  
Náklady spojené se zpeněžením motorového vozidla: 
- odměna za zprostředkování prodeje (CarTec Praha s.r.o.)………...........................................8 500,00 Kč  
- znalecký posudek (Ing. Tomáš Kubeš)....................................................................................2 300,00 Kč  
- poplatky na ověření podpisů (plná moc k převodu vozidla v registru vozidel)...........................30,00 Kč  
  
  
Současně bych požádal o potvrzení, že právo na uspokojení pohledávky věřitele č. 5 Kittfort Praha s.r.o. ze zajištění
výše uvedenými motorovými vozidly v rozsahu 539 879,- Kč, je odvozováno ze zástavní smlouvy k věcem movitým ze
dne 24.06.2016, přičemž okamžik vzniku zajištění je 24.06.2016. 
  
Po obdržení stanoviska předložím soudu návrh na vydání výtěžku předmětu zajištění, neboť soud dne 04.03.2021 
vyhlásil rozsudek, z něhož vyplývá, že v  insolvenčním řízení činí zjištěná pohledávka zajištěného věřitele č. 26 Finanční 
úřad pro Pardubický kraj částku 29 197 961,- Kč, přičemž v rozsahu 18 994 080,- Kč se jedná o pohledávku zajištěnou,
mimo jiné předmětnými motorovými vozidly. V této souvislosti poznamenávám, že s ohledem na dosavadní průběh
incidenčního sporu resp. insolvenčního řízení, nezvažuji podat odvolání proti tomuto rozsudku, jehož písemné 
vyhotovení nebylo dosud učiněno. 
  
Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem 
  
JUDr. Karel Miča  
insolvenční správce  
kancelář: V Holešovičkách 24/1579, 180 00 Praha 8  
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436  
e-mail: mica@advokat24.cz 
  
  
From: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák  
Sent: Sunday, March 14, 2021 9:36 PM 
To: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák <mica@advokat24.cz> 
Subject: FW: VW Beetle 
  
  
  
From: Mgr. Zuzana Urbanová [mailto:urbanova.advokat@outlook.cz]  
Sent: Wednesday, September 13, 2017 8:13 PM 
To: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák <mica@advokat24.cz> 
Subject: Re: VW Beetle 
  

Dobrý večer, 

  

děkuji za dobrou zprávu. Tak teď ještě to incidenční řízení.... 

  

Zrovna  u tohoto případu asi pan ministr nenařídil přezkum zajišťovacích příkazů. 

  

A on Vám někdo říkal, že mateřská je špatná? 



3

  

Pěkný večer, 

  

Z.U. 

  

--------------------------------------------------------------------------- 
Mgr. Zuzana Urbanová, advokátka 
Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 1972/158, PSČ: 150 00 

  

  

  

Od: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák <mica@advokat24.cz> 
Odesláno: 13. září 2017 16:04 
Komu: Mgr. Zuzana Urbanová 
Předmět: RE: VW Beetle  
  

Dobrý den, 

  

AUDI je prodáno, dnes jsem ověřoval podpis na plné moci pro účely převodu v registru vozidel. 

  

Děkuji za dotaz, nechci si v žádném případě stěžovat, ale někdy mne napadne, že by to na mateřské nemuselo být 
(zase tak) špatné…… 

  

Přeji hezký zbytek dne 

km 

  

  

From: Mgr. Zuzana Urbanová [mailto:urbanova.advokat@outlook.cz]  
Sent: Wednesday, September 13, 2017 12:03 PM 
To: Miča Karel, Judr. | Advokátní kancelář JUDr. Pavel Novák <mica@advokat24.cz> 
Subject: Re: VW Beetle 

  
















		2021-04-07T09:05:13+0200
	ISIR




